[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2014                                                с. Михайловка                                                   № 1062-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 14.01.2013 г. № 25-па
«Об образовании избирательных участков, участков референдума
на территории Михайловского муниципального района»
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 декабря 2012 года № 779/124 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Приморского края», Уставом Михайловского муниципального района, в связи с тем, что помещение для голосования избирательного участка № 1702 было предоставлено для размещения лиц, вынужденно покинувших Украину, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 14.01.2013 г. № 25-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Михайловского муниципального района»:
1.1. В Приложении № 1 слова «место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования: с. Михайловка, ул. Красноармейская, 12, районный Дом культуры, тел. 2 43 38» дополнить словами «1 этаж».
1.2. В Приложении № 1 слова «место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Михайловка, ул. Ленинская,

38, детская юношеская спортивная школа, тел. 2 45 68» заменить словами «место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Михайловка, ул. Красноармейская, 12, районный Дом культуры, 2 этаж, тел. 2 43 38».
2. Управлению культуры и внутренней политики администрации района (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4 Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.М. Вороненко.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков
PAGE
2